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Spanien
Katalonien Penedés

Loy

Parellada, Garnacha Blanca
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Der Jahrgang 2022 beeindruckt mit seinem duftig-aromatischen Bouquet mit fruchtigen
Noten von Zitrus, grinem Apfel und einem Hauch von BlUten. Der Geschmack ist seidig,
schlank und geradlinig, mit einem leicht exotischem Nachhall und am Gaumen sanft ausge-

wogen mit einem eleganten Saurespiel. Ein groBartiger Wein fur jede Gelegenheit.

4 Serviertemperatur

9.0 °C bis 11.0 °C

Allergene und Zusatzstoffe enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

Inverkehrbringer Miguel Torres S.A.
08720 Vilafranca del Penedes

Schraubverschluss

ES-ECO-019-CT

8410113001023
8410113691026

12.0 %Vol
4.4 g/L

1.7 g/L

Wein Wolf GmbH, KénigswintererstraBe 552, 53227 Bonn



